Чӑваш Республикин

Çӗнӗ Шупашкар хула

администрацийӗ

ЙЫШᾸНУ

[image: image1.wmf]

	Администрация

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.11.2019  № 1709
	О внесении изменений в постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 24 февраля 2015 г № 74

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 24 февраля 2015 г № 74 «Об аттестации руководителей и кандидатов на должность руководителей муниципальных образовательных организаций», изложив Приложение № 2 в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики обеспечить опубликование настоящего постановления в печатных средствах массовой информации и разместить его на официальном сайте города Новочебоксарска Чувашской Республики в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по социальным вопросам администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики.
Глава администрации

города Новочебоксарск

Чувашской Республики

              О.В. Чепрасова
Приложение

к постановлению администрации

города Новочебоксарска
Чувашской Республики

от 18.11.2019  № 1709

СОСТАВ

АТТЕСТАЦИОННОЙ КОМИССИИ ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ ПРОЦЕДУРЫ АТТЕСТАЦИИ РУКОВОДИТЕЛЕЙ И КАНДИДАТОВ НА ДОЛЖНОСТЬ РУКОВОДИТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ ГОРОДА НОВОЧЕБОКСАРСКА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НА СООТВЕТСТВИЕ ТРЕБОВАНИЯМ, ПРЕДЪЯВЛЯЕМЫМ К ДОЛЖНОСТИ

	1.
	Матина О.А.
	-
	заместитель главы администрации города Новочебоксарска по социальным вопросам, председатель аттестационной комиссии;

	2.
	Родионова С.В.
	-
	начальник отдела образования администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики, заместитель председателя аттестационной комиссии;

	3.
	Воробьева О.В.
	-
	заместитель директора МБУ «Центр мониторинга образования и психолого-педагогического сопровождения города Новочебоксарска Чувашской Республики», секретарь аттестационной комиссии (по согласованию);

	4.
	Кузьмин М.А.
	-
	начальник правового управления администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики;

	5.
	Михеев С.П.
	-
	председатель  ОО «Новочебоксарский городской союз попечителей образования и культуры» (по согласованию);

	6.
	Петров А.Н.
	-
	директор МБУ «Центр финансово-бухгалтерского обслуживания города Новочебоксарска Чувашской Республики»;

	7.
	Петрова О.И.
	-
	депутат Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики (по согласованию);

	8.
	Погодина Е.О.
	-
	главный специалист-эксперт отдела культуры администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики;

	9.
	Чупрынова Л.А.
	-
	председатель Новочебоксарской городской организации профсоюза работников народного образования и науки Российской Федерации (по согласованию);

	10.
	Эндюськина А.Н.
	-
	директор МБУ «Центр мониторинга образования и психолого-педагогического сопровождения города Новочебоксарска Чувашской Республики».